یَا ذَا الْجَلَالِ وَالْاِكْرَامِ۔ اے اللہ عَزَّ وَجَلَّ! ہم پر علم و

حکمت کے دروازے کھول دے اور ہم پر اپنی رحمت نچھاور

فرما! اے عظمت اور بزرگی والے۔

جملہ حقوق بحق مصنف محفوظ ہیں

نام کتاب۔

اصلاح مریدین

مؤلف و مصنف۔

صاحبزادہ محمد اسحاق قادری

تاریخ طباعت پہلا ایڈیشن۔

ربیع الثانی ۱۴۳۱ھ اپریل ۲۰۱۰ء

کتابت۔

سید محمد افضل ہاشمی، فیض الرسول قادری

ملنے کا پتہ

جناب محترم خلیفہ بشیر احمد صاحب

سجادہ نشین دربار عالیہ قبلہ و کعبہ مولوی عطا محمد صاحب رحمۃ اللہ علیہ (رائے ونڈ)

موبائل: 0333-4500278

فون دربار عالیہ: 042-5069648

خلیفہ میاں تاج دین صاحب سجادہ نشین دربار عالیہ قبلہ و کعبہ شیخ بدرالدین جیلانی قادری